۱۱. دیل کارنگی (۱۳۸۴-۱۹۵۵)؛ آیین دوست یابی، جعفری، قائمی، تهران، نشر پیمان.
۱۲. ذهنی تهرانی، محمد جواد (۱۳۷۵)؛ المباحث الفقهیه فی شرح الروضه البهیة، تهران، بی جا چاپ سوم.
۱۳. راغب اصفهانی، حسین بن محمد (۱۴۱۲)؛ المفردات فی غریب القرآن، بیروت، دارالعلم الدار الشامیه.
۱۴. رشید رضا، محمد (۱۳۶۶ هـ - ۱۹۴۷ م)؛ تفسیر القرآن الحکیم الشہیر بتفسیر المنار، الطبعة الثانية.
۱۵. سبحانی، جعفر (۱۳۸۳)؛ منشور جاوید، قم، موسسه امام صادق (ع).
۱۶. ستوده، هدایت الله (۱۳۸۸)؛ روان شناسی اجتماعی، تهران، آوای نور، چاپ دوازدهم.
۱۷. صدوق، محمد بن علی بن الحسین بابویه (۱۳۷۴)؛ الامالی، ترجمه کمره‌ای، تهران، انتشارات اسلامی.